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۲3 بهمن؛ دیدار آزادکاران ایران و امریکا با حضور ۲۷ هزار تماشاگر

خوشحالی مقام امریکایی بابت میزبانی از کشتی ایران
مســابقات جهانی کشــتی 2021 در اســلو با کســب عنوان سومی تیم کشتی 
آزاد کشورمان به پایان رسید و پس از پایان این مسابقات رئیس فدراسیون 
کشتی امریکا از فدراسیون کشتی ایران برای برگزاری یک دیدار تیم به تیم 
دعــوت کرد که این موضوع با موافقت طرف ایرانی همراه شــد. بر اســاس 
برنامه ریزی انجام شده دیدار دوستانه بین کشتی ایران و امریکا 2۳ بهمن 
ســال جــاری در زمیــن بیســبال 27 هزار نفری گلــوب لایف فیلــد در ایالت 
تگزاس برگزار می شود. بلیت فروشی این مبارزه آغاز شده و انتظار می رود 
تمام 27 هزار بلیت به فروش برسد. گفتنی است از سال 1۹۹۸ هر از گاهی 
کشــتی گیران دو کشــور برای حضور در مسابقات به دیدار یکدیگر رفته اند و 
از آن زمان تاکنون کشتی گیران آزاد امریکایی 17 بار در ایران حضور داشتند 
و ایرانی ها نیز 1۶ بار به امریکا سفر کرده اند.  پژمان درستکار، سرمربی تیم 
ملی کشتی آزاد درخصوص این دیدار گفت: »تیم ملی ایران با تمام قدرت 
بــه دیدار امریکا خواهد رفت.« همچنین ریچ بندر، مدیر اجرایی تیم ملی 
کشــتی آزاد امریکا درباره این تقابل گفت: »کشــتی فراتر از سیاست است و 
هیچ چیز بهتر از رقابت دوستانه کشتی امریکا و ایران این موضوع را نشان 
نمی دهد. این دو کشــور از بهترین کشــورهای کشــتی آزاد جهان هستند. ما 
از اینکــه تیم ایالات متحده امریکا فرصتی برای مقابله با یکی از قوی ترین 
تیم ها و ســنجش خود با برخی از بهترین ورزشــکاران این ورزش به دست 

آورده، بسیار خوشحالیم.«

 صدرنشینی شاگردان مهدوی کیا با شکست لبنان
تیــم ملــی فوتبــال امید 
ایــران در دومیــن بــازی 
مرحلــه  دوم  دور  از 
مســابقات  مقدماتــی 
زیــر 2۳ ســال قهرمانــی 
در  پنجشــنبه  روز  آســیا 
تاجیکســتان بــه مصاف 
لبنــان رفــت و 2 -0 بــه 
 6 بــا  و  رســید  پیــروزی 
امتیــاز در صــدر جــدول 
گرفــت.  قــرار   B گــروه 

مهــدی لیموچی )5( و میــاد کُر )۳+۹0( گلزنان ایــران بودند. مهدی 
مهدوی کیــا، ســرمربی تیــم ملــی امیــد پــس از برتــری تیمــش اظهار 
داشت: »خیلی راضی هستم و بازیکنان عملکرد بسیار خوبی داشتند. 
مالکیــت بــازی در بیشــتر دقایــق مســابقه در اختیار ما بــود و مالکیت 
 )AFC( خیلــی خوبــی داشــتیم.« ســایت کنفدراســیون فوتبــال آســیا
درخصــوص این پیروزی نوشــت: » ایــران با برتری مقابــل لبنان، یک 
گام بــه مرحلــه پایانــی مســابقات نزدیک شــد. شــاگردان مهدوی کیا 
با پیروزی در دو مســابقه، شــش امتیازی شــدند و در صورت شکســت 
تاجیکســتان میزبــان، به عنــوان صدرنشــین صعــود خواهنــد کــرد.« 
تیــم ملی امید در نخســتین بــازی خود 4-0 نپال را شکســت داده بود. 
شــاگردان مهدوی کیا فردا در ســومین و آخرین دیــدار خود به مصاف 

تاجیکستان خواهند رفت.
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فرهاد - فیروز؛ شطرنج شاگرد و استاد
حامد جیرودی / دیدار امروز اســتقال و تراکتور محل تقابل شــاگرد و اســتاد اســت؛ فرهاد 
مجیدی و فیروز کریمی حالا به عنوان ســرمربیان دو تیم آبی پوش تهرانی و ســرخپوش 
تبریــزی برابــر هم قرار می گیرنــد. فرهاد، فوتبال خــود را با تیم صنایــع پارچین که محل 
زندگی خود و کار پدرش در آنجا بود شــروع کرد ولی نخســتین تیم رسمی که مجیدی در 
آن بازی کرد، تیم جوانان کشــاورز بود. او بعد از مدتی به جوانان بهمن پیوســت و ســپس 
برای بازی در مسابقات استانی به صنایع پارچین بازگشت اما بعد از ۸ ماه حضور قرضی 
در این تیم، بهمن بار دیگر خواستار او شد و به این تیم بازگشت. در این مقطع 
)سال 1۳74( کریمی که سرمربی تیم بزرگسالان بهمن بود، مجیدی را کشف 
کرد و از او در این رده استفاده کرد. مجیدی در 2 فصل حضور در بهمن 7 گل 
به ثمر رساند و در تیر 1۳7۶ و در شرایطی که 20 سال داشت و خود را به عنوان 
یک پدیده جوان معرفی کرده بود، مورد توجه اســتقال قرار گرفت و به این 
تیم پیوســت. در لیگ برتر هفتم که فیروز کریمی به جای زنده یاد ناصر 
حجازی به عنوان ســرمربی اســتقال انتخاب شــد، سرنوشــت 
یکبار دیگر این دو را به هم رساند ولی در آن مقطع طرفین 
رابطه چندان خوبی با هم نداشتند. در یکی از بازی هایی 

که استقال به مصاف فجرسپاسی رفت، مجیدی در واکنش به تعویض خود حاضر نشد 
روی نیمکــت این تیم بنشــیند و پیراهن خود را در آورد و زمین بــازی را ترک کرد. کریمی 
هــم پــس از آن مصاحبه تندی علیه مجیدی انجام داد و در اظهار نظری جنجالی گفت: 
»اگر مجیدی را ۳ جلسه محروم کنیم، مشکلی برایش پیش نمی آید ولی کافی است او را 
جریمه نقدی کنیم. اصاً فرهاد اسم میلیون را که می شنود، تن و بدنش می لرزد. همین 
امروز وقتی شنید می خواهیم جریمه اش کنیم، 2 ساعت زودتر سر تمرین آمد و چند بار به 
من زنگ زد تا مبادا محل تمرین عوض شده باشد.« از سال های پیش که بگذریم، این دو 
فصل گذشته هم برابر هم قرار گرفتند. در هفته 26 لیگ برتر بیستم، کریمی که سرمربی 
تراکتور شده بود با مجیدی که هدایت استقال را برعهده داشت، رودررو شد. این نخستین 
بار بود که فرهاد به عنوان ســرمربی مقابل مربی ســابقش قرار گرفت و توانست تراکتور را 
2-1 شکســت دهد و حالا که کریمی در این فصل دوباره ســرمربی پرشورها شده، بار دیگر 
باید برابر آقا فیروز قرار بگیرد و برای کســب ســومین ۳ امتیاز متوالی این فصل با او پنجه 

در پنجه شود.
ë کریمی: کرونا را جدی بگیرید، اثراتش ماندگار است

حضور در نشســت خبری پیش از بازی برای اکثر ســرمربیان چندان خوشایند نیست 

واین موضوع را بارها به اشکال مختلف مطرح کرده اند. این بار نوبت به فیروز کریمی 
رسید تا به این موضوع اعتراض کند. او که معمولاً مصاحبه هایی آمیخته به طنز دارد 
ایــن بــار صحبت هایی مطرح کرد که قابل تأمل اســت. ســرمربی تراکتــور گفت:»من 
کرونای سختی گرفته بودم اما الان با احترام به خبرنگاران آمدم. برخی اوقات مقدور 
نیســت که در نشســت شــرکت کنم. ما خانوادگی بیماری زمینه ای داریم و شــاید این 

آخرین باری باشــد که در نشست شــرکت می کنم. از همه مردم می خواهم کرونا 
را جدی بگیرند. اثرات این بیماری ماندگار اســت. خیلی ها که اوایل کرونا این 

بیماری را گرفتند هنوز با تبعات آن دست و پنجه نرم می کنند.« آقا فیروز در 
ادامه طاقت نیاورد و مزاح هم کرد:»کرونا روی حافظه من تأثیر گذاشت اما 

یک حســن داشت؛ به قســمتی از حافظه من حمله کرد که بدهی هایم یادم 
رفته اما طلب هایم یادم اســت!« گفتنی است فرهاد مجیدی هم در بخشی 

از صحبت هایش در نشست خبری گفت: »به طور حتم بازی راحتی در 
پیش نداریم اما می خواهیم بهترین عملکرد را داشــته باشــیم.« 

سرمربی استقال تأکید کرد رودی ژستد خرید جدید این تیم 
به بازی با تراکتور نمی رسد.

استقلال - تراکتور؛ دوئل دبل کننده ها
 محمــد محمــدی ســدهی/هفته ســوم لیــگ برتر امــروز بــا انجام 
چهار مســابقه همزمان از ســاعت 1۸ آغاز می شــود. در یکی از این 
دیدارها، شــهرخودرو در ورزشــگاه امام رضا)ع( مشهد میزبان نفت 
مسجدســلیمان اســت. البته اگر مشــهدی ها حاضر به بازی شــوند! 
شــهرخودرو هفته گذشــته بــه دلیل اینکــه بازیکنانــش در اعتصاب 
بودند، راهی سرچشــمه نشــد تا مقابل مس حاضر شــود و احتمالًا 
نتیجه آن مسابقه ۳-0 به سود رفسنجانی ها اعام شود. پس از آن 
هم اتفاق های عجیب تری در شــهرخودرو رخ داد؛ اکبر میثاقیان 
کــه به عنــوان ســرمربی جدید انتخاب شــد در تمریــن این تیم 
حضــور پیدا کــرد و همزمــان محمدرضــا مهاجری ســرمربی 
قبلی مشــهدی ها هم در تمرین حاضر شــد تا حاشیه هایی به 
وجــود بیاید. با این حــال، میثاقیان قراردادش را ثبــت کرد و حالا باید 
دید شــهرخودرو در این دیدار به میدان می رود و در کل چه شــرایطی 
خواهد داشــت. نفت مسجدســلیمان هم در شــرایطی هفته گذشته 
مقابل سپاهان ۳-0 شکست خورد که زمین نداشت و برای همین در 
ورزشگاه شهدای فولاد اهواز پذیرای اصفهانی ها بود که این اتفاق هم 
حاشیه هایی را در پی داشت. مسجد سلیمانی ها در بازی قبل پزشک 
روی نیمکت نداشــتند و مدیرعامل این باشگاه نیز به خاطر شرایط 
نامناســب باشگاه استعفا کرد و این نشــان می دهد که شاگردان فراز 

کمالوند هم اوضاع خوبی ندارند. 
در دیگر دیدار، صنعت نفت در ورزشــگاه تختی آبادان مقابل فجر 
شهیدسپاســی قــرار می گیــرد. برزیلی ها بــازی قبل خــود را ۳-0 به 
تراکتــور واگــذار کردند تا با توجه به باخت اول شــان بــه ذوب آهن، 
بدون امتیاز باشند. علیرضا منصوریان سرمربی نفتی ها هم که در 

دو بازی قبل محروم بود، در این بازی ســومین جلســه محرومیتش از ســوی 
کمیته انضباطی را ســپری می کند. این در حالی اســت که او همچنان درگیر 
ویروس کروناست و اگر محروم هم نبود، نمی توانست آبادانی ها را همراهی 

کند و این شرایط نفت را سخت تر هم کرده است. 
در ســمت مقابل، فجرسپاســی هم در بازگشــت به لیگ برتر ناموفق بوده 
و بــا دو شکســت لیگ را شــروع کرده اســت. بــا توجه به بودجــه محدودی 
کــه شــیرازی ها دارنــد، علــی اصغر کانتــری ســرمربی فجر بعــد از باخت 
1-0 هفتــه گذشــته مقابــل گل گهــر گفــت: »من  آش کشــک خاله هســتم! 
حتــی اگــر از قیافه ام خوشــتان نمی آیــد، فعاً بایــد تحملم کنیــد.« امروز 
همچنین ســپاهان در ورزشگاه نقش جهان اصفهان برابر هوادار به میدان 
می رود. شــاگردان محرم نویدکیا که دو برد متوالی دارند را می توان یکی از 
مدعیان اصلی قهرمانی دانست. البته انتقادهای سرمربی آرام زردپوشان 
اصفهانی پیش از بازی با نفت مســجد ســلیمان که مســئولان فدراســیون 
فوتبال را آقایان کت و شلوارپوش نامید و از عدم برنامه ریزی مناسب گایه 
کرد، باعث شــد او به کمیته انضباطی فراخوانده شــود. ســپاهان حالا باید 
مقابل هواداری قرار بگیرد که هنوز در لیگ برتر امتیازی دشت نکرده و در 
بــازی قبلش هــم 2-0 به پیکان باخت. حالا باید دید تقابل شــاگردان رضا 
عنایتی بدون امتیاز با شــاگردان 6 امتیازی محــرم، چه نتیجه ای به همراه 

خواهد داشت. 

ë جنگ برابر استقلال و تراکتور
در حساس ترین بازی امروز استقال در ورزشگاه آزادی به مصاف تراکتور 
می رود. آبی پوشان پایتخت که لیگ بیست و یکم را با برد مقابل هوادار آغاز 
کردند، در بازی قبل هم در فولادشهر برابر ذوب آهن به پیروزی 2-0 رسیدند 

تا فصل را رؤیایی شروع کرده باشند و کسب 6 امتیاز 
از دو بــازی ابتدایــی، نشــان از مدعی بودن شــاگردان 

فرهاد مجیدی دارد. استقال حالا باید برابر تراکتوری 
بــازی کند که پس از باخت ســنگین برابر گل گهــر )1-4(، 

در دیدار با صنعت نفت جبران کرد )۳-0( و حالا شــاگردان 
فیــروز کریمــی امیدوارنــد در تقابل با اســتقال هــم به نتیجه 
خوبی دســت پیدا کنند. نکته جالب اینکه می توان بازی امروز 
را تقابل دو مهاجمی دانســت که در بازی قبل درخشان ظاهر 
شدند و برای تیم هایشان دبل کردند. آرتور کوین یامگا بازیکن 
فرانســوی و کامرونی الاصل اســتقال دو گل به ذوب آهن زد و 
در ســمت مقابل پیمان بابایی هم دو بار دروازه نفت را گشود. 
البته سرخپوشان تبریزی در این بازی، محمد عباس زاده دیگر 

مهاجم شــان را بــه دلیل مصدومیــت در اختیــار ندارند. گفتنی 
است سیدحســین حسینی دروازه بان اســتقال که در بازی هفته 

گذشــته آســیب دید و جای خود را به محمدرشــید مظاهری داد، 
مشــکلی برای حضور در بازی امروز ندارد و دیروز هم در تمرینات 

آبی پوشان شرکت کرد. استقال و تراکتور تاکنون 4۹ بار برابر هم به 
میدان رفته اند که 22 برد برای استقال و 1۳ برد سهم تراکتور بوده و 

14 بازی هم مساوی شده است. از این تعداد، 26 تقابل در لیگ برتر 
شکل گرفته که ۹ برد سهم استقال و ۹ برد هم سهم تراکتور بوده و ۸ 

بازی هم مساوی شده است. دو تیم از این حیث شرایط برابری دارند. 
در دیدارهای لیگ برتر، تراکتور ۳2 و استقال ۳6 گل به ثمر رسانده اند. 

در مجمــوع دیدارهــای دو تیم هم 1۳2 گل زده شــده که 7۸ گل ســهم 
استقال و 54 گل سهم تراکتور بوده است.

شکست بارسا، کومان را به سمت در خروجی باشگاه هدایت کرد

ژاوی در یک قدمی بازگشت به خانه 

طارمی در رده بیستم بهترین گلزنان پورتو

گروه ورزشی/مسابقات فوتبال اروپا در روزهای گذشته 
پیگیری شــد که مهمترین اتفاق شکســت بارســلونا و 
اخراج رونالد کومان، سرمربی این تیم بود. چهارشنبه 
شب از هفته یازدهم لالیگا، بارسلونا در مادرید میهمان 

رایووایکانو بود و 1-0 شکست خورد و با 15 امتیاز در 
رده نهم جدول لالیگا ایستاد. این شکست موجب 

شــد تا ســرانجام هیأت مدیره بارســلونا کاری را 
کــه مدت هــا پیــش می خواســت انجــام دهد 

عملی و رونالد کومان را از سمت مربیگری 
بارســلونا برکنار کند. کومان که تابستان 

گذشــته هدایــت بارســلونا را برعهــده 
گرفــت، توانســت تنها قهرمــان جام 
حذفی اســپانیا در فصل گذشته شود. 
بارســلونا در ایــن فصــل زیر نظــر این 
مربی هلندی توانسته در 10 بازی تنها 

به ۳ برد دســت پیــدا کند. آنها در لیگ 
قهرمانان اروپا نیز شرایط جالبی ندارند 

و از ۳ بــازی بــه 2 شکســت و یــک برد ســخت دســت 
یافتند. کومان روز پنجشــنبه به همــراه کادر فنی خود 
در تمرینات بارســلونا حاضر شد و در آخرین لحظات 
خود به آنســو فاتی، ســتاره آینده دار تیم، توصیه های 
جالبــی را گوشــزد کــرد. او به فاتی که لقب جانشــین 
مسی را به دوش می کشد، گفت: »خودت 
بــاش. بــه حرف ها و بــه این مقایســه ها با 
مسی توجه نکن. فقط یک مسی در فوتبال 
کومــان،  اخــراج  از  پــس  دارد.«  وجــود 
سرخی بارخوان، سرمربی کنونی تیم 
بارســلونای »ب« به صــورت موقت 
هدایــت تیــم اصلــی آبــی واناری ها 
را برعهــده گرفت تا باشــگاه ســریعاً 
جانشــین کومان را معرفی کند. در این 
بین رســانه های اســپانیایی خبــر می دهند 
که مربی بعدی بارســلونا ژاوی خواهد بود. 
ژاوی اکنون ســرمربی الســد قطر است ولی 

می توانــد بــدون هیچ مشــکلی راهی بارســلونا شــود. 
لاپورتا قصد دارد پروژه جدید بارسلونا را با »ژاوی« آغاز 
کند و معتقد اســت که ستاره سابق تیم می تواند، تیم 
بحران زده آبی واناری ها را به ساحل آرامش برساند. بر 
همین اساس ژاوی با سران باشگاه السد قطر دیدار کرد 
و از تمایل خود برای هدایت بارســلونا خبر داد. ســران 
این باشگاه قطری هم اعام کردند که در ازای دریافت 
مبلغی مشخص، به او اجازه جدایی می دهند. در این 
بین باشــگاه بارســلونا هم برای ســرعت بخشیدن به 
استخدام سرمربی السد، مدیرانش را به دوحه خواهد 
فرستاد. اما دیگر بازی مهم هفته یازدهم لالیگا، دیدار 
رئــال مادریــد و اوساســونا بود کــه رئالی هــا در خانه در 
مصاف با اوساســونا به تســاوی بدون گل رســیدند. در 
دیگــر بازی مهــم تیم هــای لوانتــه و اتلتیکومادرید به 
تســاوی 2 - 2 دست یافتند. همچنین رئال سوسیه داد 
در خانه سلتاویگو 2-0 پیروز شد و در صدر جدول لالیگا 

قرار گرفت.

گروه ورزشی/ روزهای درخشان مهدی 
طارمــی با پیراهــن پورتو ادامــه دارد. او 
ابتــدای هفتــه گذشــته ۳ گل بــه توندلا 
زد و هــت تریــک کرد. مهــدی در دیدار 
برابــر ســانتاکارا در جام حذفــی هم با 
وجود اینکه به عنوان بازیکن تعویضی 
بــه زمیــن آمــد، تــک گل  تیمــش را به 
ثمر رســاند و هــم اکنون بــا ۳2 گل زده 
در رتبــه بیســتم بهتریــن گلزنــان ایــن 
تیــم ایســتاده اســت. در این فهرســت، 
جکســون مارتینــز کلمبیایــی بــا ۹2 گل 
در 1۳6 بــازی بــا فاصلــه زیــاد در صدر 
قــرار دارد. هالــک برزیلی بــا 77 گل در 
16۹ بازی دوم است و رادامل فالکائو با 
72 گل در ۸7 مســابقه در جایگاه سوم 
ایســتاده است. موســی مارگا، لیساندرو 
لوپز، بنی مک کارتی، ریکاردو کوارشما، 
دکو، هلدر پوســتیگا و سرجیو اولیویرا از 
دیگر بازیکنان مطرحی هستند که بالاتر 
از طارمــی جای گرفته اند. طارمی برای 

 رســیدن بــه جمــع 10 نفــر برتر نیــاز به
22 گل دیگر دارد. کاری که برای مهاجم 
بوشــهری شــدنی اســت و تنهــا نیــاز به 
زمان دارد. طارمی که تابســتان گذشته 
از ریــوآوه جــدا شــد و به پورتو پیوســت، 
طــی 61 بــازی برای پورتــو، 20 پاس گل 
نیــز داده و در میــان مهاجمان این تیم 
سومین نفر است که بیشترین پاس گل 
را داده اســت. او به زودی رتبه دوم را از 
لیســاندرو لوپز خواهد گرفت. البته این 
آمار طارمــی طی 61 مســابقه در حالی 
رقــم خورده کــه او در 45 بازی کامل به 
عــاوه 4۳ دقیقــه ای کــه به عنــوان یار 
تعویضــی به میــدان رفته، موفق شــده 
روی 52 گل تیمش تأثیرگذار باشــد که 
ایــن آمــار منحصربه فــردی بــرای این 
بازیکن ایرانی در لباس پورتو محســوب 
مــی شــود. امــا این آمــار زمانــی جالب 
می شود که بازیکنان را براساس دقایق 
مــورد نیاز برای گلزنی رتبه بندی کنیم. 

در میــان بازیکنانــی که بیشــتر از 15 گل 
در طــول تاریــخ باشــگاه پورتــو بــه ثمر 
رســانده اند، طارمی با به ثمر رســاندن 
جایــگاه  در  گل،  یــک  دقیقــه  هــر 12۸ 
ســوم قــرار دارد. فالکائــو بــا ۹5 دقیقــه 
نیاز بــرای گلزنــی و جکســون مارتینز با 
به ثمر رســاندن هــر گل در 127 دقیقه، 
تنها کســانی هســتند که بالاتر از طارمی 
قــرار دارنــد و بــه نظر می رســد مهاجم 
ملی پوش ایرانی بتواند جایگاه جکسون 
مارتینز را با توجــه به فاصله اندک یک 

دقیقه ای به زودی تصاحب کند.
ë ۲ ایرانی در جمع برترین های جهان

همزمــان بــا نزدیک شــدن بــه پایان 
و  تاریــخ  ســایت  میــادی،   2021 ســال 
آمــار فوتبــال جهــان ۳2 نامــزد برترین 
بازیکنــان جهان در ســال جاری میادی 
را اعام کــرد و نکته جالب توجه حضور 
۵ مهاجم آسیایی )اکرم عفیف قطری، 
علــی مبخــوت اماراتــی و ســون هیونگ 

میــن کــره ای، مهــدی طارمــی و ســردار 
آزمــون ایرانی( در این فهرســت اســت . 
قــرار گرفتن نام آزمــون و طارمی در کنار 
بــزرگان دنیــای فوتبــال نظیــر رونالــدو، 
لواندوفســکی،  امباپــه،  هالنــد،  مســی، 
نیمار و صاح افتخار بزرگی برای فوتبال 
ایــران محســوب می شــود. قــرار اســت 
مراســم انتخــاب بهتریــن بازیکن ســال 
2021 در پایان ماه نوامبر)آذرماه( برگزار 
شــود. گفتنی است سال گذشــته روبرت 
بایــرن مونیــخ عنــوان  از  لواندوفســکی 
بهتریــن بازیکــن ســال 2020 را بــه خود 

اختصاص داد.

تکذیب خبر ارائه طرح ورود بانوان به ورزشگاه ها به مجلس
پنجشــنبه شــب خبری روی خروجــی برخــی خبرگزاری ها قــرار گرفت مبنی 
بــر اینکــه بر اســاس گفته دبیــرکل فدراســیون فوتبــال، طــرح ورود بانوان به 
ورزشــگاه ها به مجلس ارائه شده اســت. به گزارش فارس، حسن کامرانی فر 
در نشست با اعضای هیأت فوتبال و مسئولان ورزش و جوانان استان بوشهر 
درخصوص حضور بانوان در ورزشگاه گفت: »طرح ورود بانوان به ورزشگاه ها 
بــه مجلس ارائه شــده که با تصویب ایــن طرح حضور بانوان در ورزشــگاه ها 
آزاد می شــود.« اما ساعاتی بعد سایت فدراسیون فوتبال در مطلبی شبیه به 
تکذیبیه نوشــت:»در نشست مذکور به غیر از مباحث پیرامون ورزش فوتبال 

استان بوشهر، هیچ گونه صحبت دیگری مطرح نشده است.«

همگروهی ایران با چین در جام ملت های فوتبال زنان آسیا
قرعه کشــی مســابقات جــام ملت های فوتبــال زنان آســیا انجام شــد و تیم ملی 
ایران در گروه A با تیم های چین، هند و چین تایپه همگروه شــد. چین در جایگاه 
هفدهــم رنکینــگ جهانی فیفا قــرار دارد، چین تایپه ۴0 و هند هــم رتبه ۵7 را به 
خود اختصاص داده اند و ایران نیز هفتاد و دوم جهان اســت. در گروه B تیم های 
اســترالیا، تایلنــد، فیلیپیــن و اندونزی حضور دارنــد و  ژاپن، کره جنوبــی، ویتنام و 
میانمــار هــم در گروه C قرار گرفتند. جام ملت های فوتبال زنان آســیا در حالی از 
۳0 دی 1۴00 به میزبانی هند برگزار می شود که رتبه اول و دوم گروه ها به همراه دو 
تیم از بهترین  تیم های ســوم )جمعاً ۸ تیم( به مرحله یک چهارم نهایی صعود 
خواهند کرد. تیم ملی بانوان ایران برای اولین بار به مسابقات صعود کرده است.


